PHÒNG GD & ĐT DẦU TIẾNG             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MẦM NON TUỔI THƠ
                Độc Lập- Tự Do- Hạnh phúc
               Số: 20/QĐ - MNTT

             Định An, ngày 07 tháng 02 năm 2017
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thaønh laäp hoäi ñoàng chaám xeùt saùng kieán kinh nghieäm

      Căn cứ công văn số 1680/SGD & ĐT  - VP ngày 18 tháng 10 năm 2010 về việc hướng dẫn quy trình đánh giá SKKN ngành GD&ĐT.
Điều 1: Nay thành lập hội đồng chấm xét sáng kiến kinh nghiệm của trường gồm có những ông ( bà) sau:

1- Bà : Lê Thị Ánh Hồng       : Hieäu tröôûng       -  Chuû tòch hoäi ñoàng
2- Bà: Nguyễn Thị Huỳnh Lê : CTCÑ -TTCM -  Phoù chuû tòch hoäi ñoàng
3- Bà: Nguyễn Thị Thanh Tuyền         : TKHĐ  -  Thaønh vieân
Điều 2: Hội đồng chấm xét sáng kiến kinh nghiệm Trường Mầm non Tuổi Thơ  có trách nhiệm họp và tổ chức chấm xét cho các thành viên trong đơn vị.

Điều 3: Toàn thể hội đồng nhà trường các bộ phận có liên quan và các ông (bà) có tên trên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

   Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

   HIỆU TRƯỞNG
· PGD;
· Lưu: VT.
                                                                                          Lê Thị Ánh Hồng